
令和５年１１月２９日 

 

 保護者の皆様へ 

豊橋市立前芝小学校長  近藤 英治     
 

校内持久走大会について（ご案内） 
 

初冬の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  日ごろは本校の教育活動につきまして，ご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて，１２月５日（火）に校内持久走大会を開催いたします。 

先日ご案内させていただいた通り、本年度からコースを変更させていただきます。詳細

は、下記にありますので、何卒，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 
 

１ 日 時  令和５年１２月５日（火） ９：４５～１２：１０ 
                  〈５日が雨天の場合は７日に実施します。〉 

２ スタート時刻（予定） 
     

 

 

 

 

      ※男女別に走行し、女子が先行します。 

    

３ 持久走コース 

※裏面にあります。 
 

４ その他 

 

  ・スタート時刻はできる限り守っていきますが、状況により多少前後すること

があります。ご了承ください。 

・天候により延期する場合は、朝７時に決定し、メールでお知らせします。 

  ・駐車場はありません。車での来校は、控えてください。また、学校周辺の道路

や，保育園・市民館を含む近隣施設等への駐車もおやめください。 

  ・コースの内側に入って応援するようにお願いします。その際、正門付近で職

員が誘導します。指示に従って入るようにお願いします。 

  ・子どもたちの待機場所へは、行かないようにお願いします。準備や結果の記

録などの妨げとなり、進行に影響します。ご協力をお願いいたします。 

 

 

学年 スタート時刻 学年 スタート時刻 

１年 ９：５０ ２年 １０：０５ 

３年 １０：４０ ４年 １１：００ 

５年 １１：４０ ６年 １１：５５ 

＜この件に関するお問い合わせ＞ 

豊橋市立前芝小学校 教頭 

０５３２－３１－０５００ 


